
100bodová prohlídka technického stavu vozidla
Program Hyundai Promise zaručuje, že vozidlo bylo podrobeno důkladné technické kontrole specializovaným technikem čítající 100 bodů.

Zkušební jízda
1 Auto startuje bez zaváhání
2 Volnoběžné otáčky studeného motoru
3 Volnoběžné otáčky zahřátého motoru
4 Žádný abnormální hluk motoru
5 Ovládání plynu
6 Žádný abnormální hluk výfoku
7 Funkce převodovky a blokování převodovky: řazení a plynulost
8 Funkce spojky: řadí správně bez prokluzování (pokud je to použitelné)
9 Seřízení řízení
10 Vozidlo při jízdě správně drží stopu
11 Přístrojové ukazatele a světla jsou funkční
12 Fungování parkovací brzdy: brzda se nastavuje, drží a uvolňuje

Exteriér
13 Barva: povrchová úprava a vzhled
14 Obložení: povrchová úprava a vzhled
15 Panely karoserie: uložení a seřízení
16 Rám: bez viditelných poškození
17 Přední a zadní nárazníky: povrchová úprava, vzhled, bez viditelných poškození
18 Lišty karoserie: lícování a seřízení, bez viditelného poškození

19

Svítilny a světla
Přední světlomety: provoz na dálkové/nízké světlo, čirá skla, bez poškození
Parkovací světla: funkčnost, čirá čočka, bez poškození
Brzdové světlo, výškové zadní světlo, couvací a registrační světlo
Světlo SPZ: funkčnost, čiré sklo, bez poškození
Mlhová světla: provoz, čiré sklo, bez poškození
Směrová světla: provoz, čiré sklo, bez poškození
Boční světla: funkční, čiré sklo, bez poškození

20 Ramena a lišty stěračů: bez pruhů
21 Čelní sklo a skla vozidla: bez vrypů/prasklin
22 Zámky: funkční u všech dvěří
23 Závěsy dveří: dveře se otevírají hladce, bez vrzání
24 Koberec v kufru: stav
25 Držák registrační značky: je
26 Není patrné žádné poškození vodou
27 Kola/disky: bez viditelného poškození
28 Vnější úpravy odpovídají továrním specifikacím

29
Exteriér - pokud je to relevantní
Anténa: přítomna, funkční (pokud je k dispozici)
Dálkový vstup: odemykání/zamykání funguje

Interiér
30 Hlavní klíč a náhradní klíč: přítomny
31 Dveřní kliky: funkčnost a stav

32

Vnitřní světla fungují
Čtení nebo osvětlení mapy funguje
Výstražné světlo a spínač fungují
Světlo zavazadlového prostoru a otevírání zavazadlového prostoru v činnosti

33 Bezpečnostní pásy: stav a činnost
34 Čalounění sedadel: stav a vzhled
35 Vozidlo je bez zápachu nebo vůní, které by zápach maskovaly
36 Čalounění: povrchová úprava a vzhled
37 Koberec: stav, vzhled, žádné viditelné skvrny nebo poškození
38 Přihrádka na rukavice a zámek přihrádky na rukavice fungují

39

Zrcátka
Zpětné zrcátko: funkčnost (denní/noční)
Toaletní zrcátko a světlo fungují
Ovladače bočních zrcátek fungují

40 Rádio: kontrola činnosti a vymazání přednastavených kanálů
41 Reproduktory: kontrola činnost všech reproduktorů
42 Zámek volantu a ovládací prvky fungují
43 Odmlžovač/odmrazovač funguje
44 Klakson funguje
45 Funkce otevírání kapoty
46 Fungování stěračů: interval a regulace rychlsti fungují
47 Ukazatel stavu paliva: funguje
48 Dvířka palivové nádrže a jejich otevírání
49 Indikátor řazení správně identifikuje rychlostní stupeň
50 Výstražné zvonky/zvonky fungují
51 Topení funguje a hřeje
52 Okna fungují
53 Funguje elektrické zamykání dveří (včetně dětské pojistky)

54

Sedadla
Manuální sedadlo/a: funguje
Elektricky ovládané sedadlo/a: funguje
Vyhřívání sedadel: funguje

55 Celková čistota interiéru



100bodová prohlídka technického stavu vozidla
Program Hyundai Promise zaručuje, že vozidlo bylo podrobeno důkladné technické kontrole specializovaným technikem čítající 100 bodů.

Interiér

56

Interiér - v případě potřeby
Popelník: čistý
CD přehrávač funguje (pokud je k dispozici)
Alarm/ochrana proti krádeži: zapíná a vypíná se
Klimatizace funguje a fouká studený vzduch
Skla střešeního okna: bez vrypů, šmouh nebo prasklin (pokud je použitelné)
Funkce a ovládání elektricky ovládaného střešního okna fungují (pokud je použitelné)
Navigační systém a kompas fungují (pokud je v nabídce)
Elektricky ovládaná sedadla s pamětí: funkčnost
Vzduchový vak: vnější stav, nepoškozený, zámky, funkčnost kontrolky na přístrojové desce
Opěrka hlavy: pohyb a funkce

Mechanické
57 Provádění svolávacích servisních akcí/aktualizací/kampaňových akcí na vozidle
58 Kontrola vozidla na zjevné poruchové kódy
59 Stav krytů ventilů: žádné viditelné netěsnosti
60 Tesnění a těsnění motoru: stav, bez viditelných netěsností
61 Zkontrolujte, zda nejsou patrné stopy po kalu
62 Zkontrolujte, zda nejsou patrné známky použití vody
63 Stav uchycení motoru
64 Uchycení převodovky, těsnění a stav těsnění: bez viditelných netěsností/poškození
65 Netěsnosti, poškození
66 Hřídelové nápravy a objímky: bez viditelných netěsností/poškození
67 Diferenciál/hnací nápravy: stav, bez viditelných netěsností/poškození
68 Tlumič výfuku, katalyzátor, výfukové potrubí a závěsy: stav
69 Vzduchový filtr a prachový/pilový filtr: stav
70 Činnost hřebenu řízení/čerpadla, bez viditelných netěsností nebo poškození
71 Hadice řízení: bez viditelných netěsností/poškození
72 Vzpěry/tlumiče: správná světlá výška, stav, žádné viditelné netěsnosti
73 Stav izolace kapoty
74 Naklápěcí tyč/řídící ramena/koulové klouby/vazební tyče a volnoběžná ramena:stav
75 Závěsná ramena a pouzdra: stav
76 Štítky/nálepky: aktuální a stav
77 Fungování vodního čerpadla: bez viditelných netěsností
78 Činnost palivového článku čerpadla: bez viditelných úniků
79 Chladič, víčko a ventilátor chlazení: bez viditelných poškození
80 Nádržka na chladící kapalinu, čidlo a kryt ventilátoru: stav
81 Baterie a kabely: stav, úroveň nabití, zátěžová zkouška, bez koroze
82 Zapalování, startér a plynový pedál: funkce a stav

83

Mechanické operace fungují správně
Fungování emisního systému
Funkce napínáku řemene
Stav podtlakového potrubí

84 Řemeny a hadice motoru: provoz a stav

85

Kapaliny: kontrola hladiny a stavu
Olej Posilovač řízení

Převodovka Chladící kapalina 
Ostřikovače Brzdová kapalina

86

Klimatizace
Chladivo klimatizace (kontrola průhledítka)
Kompresor klimatizace: provoz, žádné viditelné netěsnosti
Spojka klimatizace: funkčnost, žádný neobvyklý zvuk
Řemeny a hadice klimatizace: funkce a stav

87 Žádné známky poškození vodou
88 Mechanické úpravy jsou v souladu s výrobními specifikacemi

89
Zbývající hloubka běhounu (minimálně 5/32“)
Přední
Zadní

90 Pneumatiky: správný tlak a rozměr a bez poškození
91 Kola: správná velikost a shodné rozměry (všechny čtyři)

92
Minimální opotřebení brzdových destiček
Přední
Zadní

93 Hlavní válec, posilovač brzd, brzdové rotory: funkčnost a stav
94 Brzdové třmeny, vedení a příslušenství: funčknost, žádné viditelné netěsnosti

Elektrické/hybridní/plug-in komponenty
95 Hlavní válec, posilovač brzd, brzdové rotory, jejich tloušťka a stav. LF:___mm RF___mm LR:___mm RR:___mm
96 Brzdové třmeny, vedení a šroubení: volný chod, bez viditelných netěsností
97 Vyhodnocení fungování plně paralelního systému Blue Drive HEV. Elektromotor EV pro vozidla Hyundai
98 Pomocí globálního diagnostického systému (GDS) zkontrolujte, zda jsou k dispozici diagnostické chybové kódy (DTC) specifické pro EV-/HEV

99

Test palubní nabíječky a kapacity vysokonapěťové baterie u modelů EV/PHEV
Pomocí externí nabíječky úrovně 2 plně nabijte vysokonapěťovou baterii. (220 V otestujte jak palubní nabíječku, tak baterii). Schopnost akumulátoru 
přijímat nabíjení).
Zahrňte testování/kontrolu stavu vysokonapěťové i pomocných baterií.

100 Proveďte případnou potřebnou aktualizaci softwaru


